
2.NP

1.NP

2.NP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

1.PP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

1.PP

ble
sko

svo
d

obj
ekt

ová
 dil

ata
ce

ble
sko

svo
d

ble
sko

svo
d

obj
ekt

ová
 dil

ata
ce

ble
sko

svo
d

1.NP

obj
ekt

ová
 dil

ata
ce

+7,300

+2,850
+3,400

+7,300

+2,850

±0,000

+3,400

±0,000

+3,400

+6,800

+10,200

+13,600

+17,880

-3,400

+20,550

+7,300

+2,850

±0,000

+3,400

+6,800

+10,200

+13,600

-3,400

+3,475

-1,200

DEMONTÁŽ VŠECH MŘÍŽÍ V OKNECH, VČETNĚ VŠECH OKENNÍCH VÝPLNÍ

REPASE HLAVNÍHO VSTUPU
PŘEBROUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ
OSEKÁNÍ OMÍTEK A OBKLADŮ (SLOUPŮ)
PŘEBROUŠENÍ LITÉHO TERACA, VYSPRAVENÍ TRHLIN V TERACU
OPRAVA TRHLIN A VÝTLUKŮ STÁVAJÍCÍCH BETONOVÝCH KVĚTINÁČŮ
OPRAVA TRHLIN SPAR STÁVAJÍCÍ BETONOVÉ A KAMENNÉ ZÍDKY

PŘESUN VYSÍLAČE, DODÁVKA VODAFONE

DEMONTÁŽ BALKONU , VČETNĚ ZÁBRADLÍ A NOSNÉ KONSTRUKCE

PŘESUN VYSÍLAČE, DODÁVKA VODAFONE

DEMONTÁŽ VŠECH MŘÍŽÍ V OKNECH, VČETNĚ VŠECH OKENNÍCH VÝPLNÍ

DEMONTÁŽ MŘÍŽEK
BOURÁNÍ STŘÍŠKY NAD BOČNÍM VSTUPEM

VYBOURÁNÍ SCHODIŠTĚ BOČNÍHO VSTUPU
ODŘÍZNUTÍ ŽB DESKY SPOJENÉ S PRŮVLAKEM

ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY STŘECH , BUDOU PROVEDENY NOVĚ

BOURÁNÍ STŘÍŠKY

OSEKÁNÍ OMÍTEK A OBKLADŮ (SLOUPŮ)

DEMONTÁŽ MŘÍŽEK

DEMONTÁŽ BLESKOSVODU DEMONTÁŽ BLESKOSVODU

DEMONTÁŽ BLESKOSVODU

VYBOURÁNÍ LUXFEROVÉ STĚNY, VČETNĚ KOTEVNÍHO MATERIÁLU A OSTATNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ
VE SCHODIŠŤOVÉM PROSTORU

VYBOURÁNÍ LUXFEROVÉ STĚNY, VČETNĚ KOTEVNÍHO MATERIÁLU A OSTATNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ
VE SCHODIŠŤOVÉM PROSTORU ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY STŘECH , BUDOU PROVEDENY NOVĚODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY STŘECH , BUDOU PROVEDENY NOVĚ

UBOURÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ

VYBOURÁNÍ OTVORU PRO KOLEKTOR

VYBOURÁNÍ  BOČNÍHO VSTUPU
PRO PROVIZORNÍ ÚNIKOVÝ VÝCHOD

1.NP

2.NP

1.NP

2.NP

1.NP

2.NP

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

5.NP

1.PP

ble
sko

svo
d

+2,850

±0,000

+3,400

+7,300

+2,850
+3,400

-0,450

+7,300

±0,000 ±0,000

+3,400

+6,800

+10,200

+13,600

+17,880

+16,900

-3,400

+20,550

-1,500 -1,500

-0,300
±0,000±0,000

+2,850

-0,450

+3,400

PŘESUN VYSÍLAČE, DODÁVKA VODAFONE PŘESUN VYSÍLAČE, DODÁVKA VODAFONE

DEMONTÁŽ BALKONU , VČETNĚ ZÁBRADLÍ A NOSNÉ KONSTRUKCE

REPASE ŽULOVÉHO SCHODIŠTĚ
OSEKÁNÍ OMÍTEK NA SLOUPECH, NOVÁ OMÍTKA
ROZEBRÁNÍ ŽULOVÝCH DESEK, ODVEZENÍ NA DÍLNU K OPRAVĚ
SANACE STÁVAJÍCÍHO PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPADNĚ VYBOURÁNÍ A PROVEDENÍ NOVÉHO

UBOURÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ VIZ. ŘEZ I
UBOURÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ

ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY STŘECH , BUDOU PROVEDENY NOVĚ

ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY STŘECH , BUDOU PROVEDENY NOVĚ

ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY STŘECH , BUDOU PROVEDENY NOVĚ ODSTRANĚNÍ KOMPLETNÍ SKLADBY STŘECH , BUDOU PROVEDENY NOVĚ

VYBOURÁNÍ OTVORU VČETNĚ OKENNÍ VÝPLNĚVYBOURÁNÍ OTVORU VČETNĚ OKENNÍ VÝPLNĚ

VYBOURÁNÍ SCHODIŠTĚ

BOURÁNÍ STŘÍŠKY

DEMONTÁŽ BLESKOSVODU

POPIS BOURACÍCH PRACÍ:

VYBOURÁNÍ OKENNÍCH MŘÍŽÍ

VYBOURÁNÍ OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A PARAPETŮ

- PODROBNOSTI KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.01-001
- V CELÉM OBJEKTU BUDOU DEMONTOVÁNY OKENNÍ VÝPLNĚ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ
- BUDE VYBOURÁNO OBVODOVÉ ZDIVO , VČETNĚ OMÍTKY , POKUD NENÍ UVEDENO JINAK V DOKUMENTACI BOURACÍCH PRÁCI
- DOJDE K ODSEKÁNÍ OMÍTKY NA NOSNÝCH SLOUPECH , KTERÁ BUDE PROVEDENA NOVĚ
- PO CELÉM OBVODU BUDOVY BUDE ODSTRANĚN SOKL Z KERAMICKÉHO OBKLADU , VÝŠKY CCA 1 M
- PO CELÉM OBVODU BUDOVY BUDE ODSTRANĚN BETONOVÝ OKAPOVÝ CHODNÍK
- VYBOURÁNÍ OCHRANNÉ PŘIZDÍVKY A ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE OKOLO CELÉHO OBJEKTU
- PROBĚHNE DEMONTÁŽ DVEŘÍ A PROSKLENÝCH STĚN, VYVĚŠENÍ DVEŘNÍHO KŘÍDLA, VYBOURÁNÍ ZÁRUBNÍ, NADSVĚTLÍKŮ, PRAHŮ, VČETNĚ KOTEVNÍHO MATERIÁLU A OSTANÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ
- VŠECHNY BOURACÍ PRÁCE BLÍŽE SPECIFIKOVÁNY VE STAVEBNÍCH PŮDORYSECH - BOURACÍCH PRACÍ
- VYBOURÁNÍ LUXFEROVÉ STĚNY, VČETNĚ KOTEVNÍHO MATERIÁLU A OSTATNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

LEGENDA BOURACÍCH PRACÍ:

VYBOURÁNÍ LUXFEROVÉ STĚNY, VČETNĚ KOTEVNÍHO MATERIÁLU A OSTATNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

POZNÁMKY
- PODROBNOSTI KONSTRUKCÍ VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.01-001
- PŘED ZAHÁJENÍM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO PROJEDNAT SE STATIKEM STATICKÉ ŘEŠENÍ PODEPŘENÍ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOVY A POSTUP BOURACÍCH PRACÍ
-   BOURACÍ PRÁCE NUTNO PROVÁDĚT ZA DODRŽENÍ BEZPEČNOSTNÍCH PŘEDPISŮ A S OHLEDEM NA NOSNÝ SYSTÉM, VE SPORNÝCH PŘÍPADECH NUTNO KONZULTOVAT SE STATIKEM
-   V ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH VYBOURAT (ODSTRANIT) STÁVAJÍCÍ SOKLÍKY
-   PŘI BOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDECH A PŘÍČKÁCH JE NUTNO NEJPRVE OSADIT NAD OTVORY NOSNÍKY A PŘEKLADY, NÁSLEDNĚ MOŽNO VYBOURAT VLASTNÍ OTVOR, PŘEKLADY VIZ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
-   V NAVAZUJÍCÍCH NEŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH NUTNO ZAJISTIT STÁVAJÍCÍ ROZVODY A VYBAVENÍ PŘED BOURÁNÍM PROTI POŠKOZENÍ
-   POLOHU STÁVAJÍCÍCH PŘEKLADŮ NUTNO PŘED BOURÁNÍM PROVĚŘIT
-   PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ DEMONTOVAT ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, PŘEDMĚTY PEVNĚ SPOJENÉ SE STAVBOU (ROZVADĚČE, HYDRANTY). ZAJISTIT STÁVAJÍCÍ ROZVODY (VODA, SILNOPROUD,

SLABOPROUD, PLYN ATD.)
- DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ JE  VČETNĚ KOTEVNÍHO A PŘIPOJOVACÍHO MATERIÁLU
- V ŘEŠENÝCH MÍSTNOSTECH ODSTRANIT MALBU, OBKLAD, OMÍTKU
- PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO ODSTRANIT Z REKONSTRUOVANÝCH PLOCH VYBAVENÍ
- PROSTUPY, NIKY A DRÁŽKY VE STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH KTERÉ NEBUDOU VYUŽITY PRO NOVÉ ROZVODY ZASLEPIT A ZAPRAVIT
- DROBNÉ BOURANÉ PROSTUPY BUDOU ŘEŠENY PŘÍMO NA STAVBĚ A JE NUTNO POČÍTAT S TOUTO REZERVOU
- PO VYBOURÁNÍ KONSTRUKCÍ PODLAH, STĚN A OMÍTEK PROVÉST KONTROLU STÁVAJÍCÍHO ŽB SKELETU. PŘÍPADNÉ PORUCHY, TRHLINY KONZULTOVAT SE STATIKEM. OBNAŽENOU VÝZTUŽ OPATŘIT

OCHRANNÝM NÁTĚREM S ANTIKOROZNÍM ÚČINKEM. V PŘÍPADĚ VĚTŠÍCH NEROVNOSTÍ PODLAH PŘEBROUSIT NA STEJNOU VÝŠKU, PŘÍPADNĚ PŘIZPŮSOBIT TLOUŠŤKY NOVĚ NAVRŽENÝCH PODLAH
- PROJEKTANT UPOZORŇUJE ŽE STAVEBNĚTECHNICKÝM PRŮZKUMEM BYLA ZJIŠTĚNA VELKÁ PROMĚNLIVOST TLOUŠTĚK A SKLADEB KONSTRUKCÍ, JE NUTNÉ POČÍTAT S REZERVOU A VZNIKLÉ

NEJASNOSTI VČAS KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM A INVESTOREM.
- ZDĚNÉ KONSTRUKCE BUDOU ODSTRANĚNY POSTUPNÝM ROZEBÍRÁNÍM ZA SOUČASNÉHO PODCHYCENÍ A PODEPŘENÍ
- PRVKY OBSAHUJÍCÍ OSINKOCEMENT MUSÍ BÝT DEMONTOVÁNY A LIKVIDODOVÁNY ODBORNOU FIRMOU
- VEŠKERÉ SVAHY VÝKOPŮ BUDOU PROVEDENY VE SKLONU KTERÝ JE UVEDEN V IGP. PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ MUSÍ BÝT DODRŽENA PLATNÁ LEGISLATIVA A BOZP.
- STÁVAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE A STĚNY MUSÍ BÝT PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPOVÝCH PRACÍ ZAJIŠTĚNY TAKOVÝM ZPŮSOBEM ABY NEDOŠLO K NARUŠENÍ STATIKY OBJEKTU
- BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ MUSÍ PROBÍHAT ROVNOMĚRNĚ A VZNIKLÝ ODPAD NESMÍ BÝT SKLADOVÁN V JEDNOLIVÝCH PODLAŽÍCH NA JEDNOM MÍSTĚ ABY NEDOŠLO K NARUŠENÍ STÁVAJÍCÍCH KONSTUKCÍ

-   PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE BYLA VYPRACOVÁNA PODLE ČSN, VYHLÁŠEK A ZÁKONŮ PLATNÝCH V DOBĚ VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Bpv  ±0,000 = 280,510 m n.m. 

K4 a.s.

Kociánka 8/10, BRNO 612 00
tel.: +420 541 126 611
fax.: +420 541 126 610

www.k4.cz

NÁZEV AKCE:
TITLE:

OBSAH:
CONTENT:

OBCHODNÍ SOUBOR:
PACKAGE:

STAVEBNÍ OBJEKT:
BUILDING PART:

MANAŽER PROJEKTU:
PROJECT DIRECTOR:

PROJEKTANT:
DESIGNER:

ZAKÁZKA Č.:
CONTRACT NO.:

HLAVNÍ INŽENÝR:
CHIEF PROJECT MANAGER:

ARCHITEKT:
ARCHITECT:

DATUM:
DATE:

ODDÍL:
PART:

ČÍSLO PARÉ:
DOCUMENT SET NUMBER:

SUBDODAVATEL:
SUBCONTRACTOR:

ČÍSLO VÝKRESU:
DRAWING NUMBER:

KÓD DOKUMENTACE:
CODE:

REVIZE:
REVISION:

MĚŘÍTKO:
SCALE:

STUPEŇ PD:
PROJECT STATUS:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
GENERAL DESIGNER:

AUTORIZACE:
AUTHORIZED BY:

INVESTOR :
CLIENT:

OBJEDNATEL:
PROJECT MANAGER:

e-mail: brno@k4.cz

1195

K4 a.s.
Mlýnská 326/13,
602 00 Brno, IČ: 60734396

Č. REVIZE:
REVISION NO.:

POPIS REVIZE:
DESCRIPTION OF THE REVISION:

VYPRACOVAL:
ELABORATED BY:

DATUM VYDÁNÍ:
DATE OF ISSUE:

Pohled severní , jižní  -
bourací práce

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno, IČ: 65269705

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno, IČ: 65269705

DPS

05

06/2017

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ
ŘEŠENÍ D.1.01.1

1195-05_D.1.01.1.114     00

01 - Pavilon G
1:100

FN Brno – Psychiatrická klinika

Ing. Jan Kocmánek

Ing. Alice Kostíková

LT PROJEKT a.s.
Kroftova 45,
616 00 Brno, IČ: 29220785

Sdružení Psychiatrie Brno 2016

Ing.arch. Boris Hladký

Bc. Zdeněk Vejmelka

AB
C


